1) A másolatból kimaradt. 
2) Üres hely a másolatban. 
3) ciusdem volna helyesebben. 

1427. 
szept. 
28. 
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nov. 
11. 

26. 

1427. nov. 30. 

Az erdélyi káptalan kiküldött tanuja előtt özvegy 

Pataki Jánosné Katalin asszony a férje javaiból őt meg- 
illető hitbérre és jegyruhára nézve Árapataki Antalnak 
menedéket vall. 

A XVIII. század 60-as éveiben készült erd. kir. táblai másolat, 

Orsz. lt., Kőszegi A. itélőmester iratai, XXIII. 59. fol. 444. 

Nos capitulum ecclesiae Transsilvanae. Memoriae 

commendamus, quod (cum)1) nos ad instantem petitionem 
Anthonii filii Stephani de Arapathaka discretum virum 
dominum Valentinum vocatum, altaristam sanctae Crucis 
in dicta ecclesia Transsilvanensi ad audiendam fassionem 
nobilis dominae Katherina vocatae, relictae condam 
Johannis Pathaky de Arapathak, propter viarum discri- 
mina et fragilitatem sexus coram nobis venire nequeuntis 
pro nostro testimonio duxissemus destinandum, idem 
tandem exinde ad nos reversus nobis retulit eo modo. 
quod ipse in die festi beati Martini confessoris nunc 
proxime praeteriti ad praedictam possessionem Ara- 
pathaka, < curiam eiusdem nobilis dominae Katherina 
vocatae, relictae > 2) Johannis Pathaky accessisset, ipsa- 
que coram eodem domino Valentino taliter confessa ex- 
titisset, quod quia praedictus Anthonius filius Stephani 
de dote et rebus paraphernalibus suis ex parte praedicti 
Anthonii ratione iurium seu portionum possessionariarum 
ipsius condam Johannis Pathaky domini et mariti sui sibi 
provenire debentium iuxta consuetudinem regni sibi 
plenam et integram impendisset satisfactionem, ob hoc 
ipsa eundem Anthonium filium Stephani super praemissis 
suis dote et rebus paraphernalibus commisisset expedi- 
tum. In cuius rei testimonium praesentes litteras nostras 

1) Kimaradt. 
2) circa eandem nobilem dominam Katherina vocatam relictam 

kétségtelenül hibás olvasat helyett, az eredeti oklevél kérdéses helyének 
valószinű szövege. 
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eidem Anthonio duximus concedendas. Datum in festo 
beati Andreae apostoli, anno Domini Millesimo quadrin- 
gentesimo vigesimo septimo. 

27. 

1427. dec. 8. 

Az erdélyi káptalan előtt egyfelől Árapataki Antal, 

másfelől Hidvégi Antal és rokonai Árapatakán és Hid- 
végen megosztoznak, — Hidvég egészen és Árapatak egy- 
negyede ezeknek, Árapataka három negyede pedig Ára- 
pataki Antalnak jutván, — azzal a kikötéssel, hogy az 
egyességet meg nem álló, vagy azt perrel megtámadó fél a 
megálló félnek száz ezüst márkát, a bírónak ugyanannyit 
köteles fizetni.